
 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------   Pag. 1 di 1 

 

 

 

 

Prot. n. vedi segnatura      Lecco, vedi segnatura 

 

 

                 Albo 

       Amministrazione trasparente 

 
 

OGGETTO: Graduatoria provvisoria Avviso prot. 17852-VI.2 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 Visto l’avviso prot. 17852 – 13.12.2024 

 Acquisito il verbale prodotto dalla Commissione Prot. 18201 – 23.12.2024 

 

DECRETA 

Di approvare la seguente graduatoria provvisoria: 

Della presente graduatoria all’albo e sul sito web istituzionale http://www.bertacchi.edu.it  

 

Avverso la graduatoria sarà possibile esperire reclamo entro 5 giorni dalla data odierna. 

 

Trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, sarà pubblicata la graduatoria definitiva, 

avverso la quale sarà possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, 

rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa.  

 

 

 

      
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Stefania Perego 

N. D’ORDINE COGNOME - NOME PUNTEGGIO 

1 PUPINO CHIARA 100/100 

2 VERGANI ELENA 97/100 

Firmato digitalmente da PEREGO STEFANIA

LCIS00600C - AF969D2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0018211 - 23/12/2024 - VI.2 - U

http://www.bertacchi.edu.it/

		2024-12-23T12:39:22+0100
	STEFANIA PEREGO




